
Rio Grande do Norte , 11 de Outubro de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO X | Nº 1872 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    28 

MARCOS JOSÉ DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fabrízio Dantas de Medeiros 

Código Identificador:1391EBE1 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE 

CREDENCIAMENTO Nº 007-2017 
 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002/2018 
  
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2017 
PROC. LICITATÓRIO SMSC/RN N° 1706210035 – 
INEXIGIBILIDADE Nº 006/2017 
  
PROMITENTE CONTRATANTE: Município de Caicó – RN; 
PROMITENTE CONTRATADA: LIGA NORTE 
RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER, inscrita no CNPJ sob o 
nº 08.428.765/0005-62; OBJETO: Prorrogação da vigência do Termo 
de Credenciamento nº 007/2017, para o período de 04 de setembro de 
2018 a 31 de dezembro de 2018, não havendo necessidade de 
acréscimo de quantitativo; DATA DE ASSINATURA: 03 de 
setembro de 2018; SUBSCRITORES: Marcos José de Araújo – pelo 
Contratante e LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O 
CANCER – pelo Contratado. 
  
Caicó(RN), 03 de setembro de 2018 
  
MARCOS JOSÉ DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal.  

Publicado por: 
Fabrízio Dantas de Medeiros 

Código Identificador:469B419C 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE 

CREDENCIAMENTO Nº 023-2017 
 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002/2018 
  
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 023/2017 
PROC. LICITATÓRIO SMSC/RN N° 1706210035 – 
INEXIGIBILIDADE Nº 006/2017 
  
PROMITENTE CONTRATANTE: Município de Caicó – RN; 
PROMITENTE CONTRATADA: CARDIOKID SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA – CNPJ: 10.657.726/0001-55; OBJETO: 
Prorrogação da vigência do Termo de Credenciamento nº 023/2017, 
para o período de 04 de setembro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, 
não havendo necessidade de acréscimo de quantitativo; DATA DE 
ASSINATURA: 03 de setembro de 2018; SUBSCRITORES: Marcos 
José de Araújo – pelo Contratante e CARDIOKID SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA – pelo Contratado. 
  
Caicó(RN), 03 de setembro de 2018 . 
  
MARCOS JOSÉ DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal. 

Publicado por: 
Fabrízio Dantas de Medeiros 

Código Identificador:2E1E1CB2 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL - PP 069/2018 
- REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO 

GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO 
 
REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN n° 1809060004 
  
AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL 
  
A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do seu Pregoeiro Oficial, 
devidamente instituído pelo Sr. Prefeito Municipal através da Portaria 

Municipal, torna público que realizará certame licitatório na 
modalidade Pregão Presencial nº 069/2018, tipo MENOR PREÇO por 
ITEM. OBJETO: Registro de preço para possível contratação 
gradativa dos serviços de dedetização. DATA DE RECEBIMENTO 
E ABERTURA DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 25 de 
outubro de 2018, às 08:00 horas (horário local). LOCAL: Na Sala de 
Licitações do Centro Administrativo/Prefeitura Municipal de 
Caicó/RN, situada na Av. Cel. Martiniano, 993 – Centro, Caicó/RN, 
CEP: 59.300-000. INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de 
Licitação, de 08:00 às 12:00 horas, endereço acima citado ou pelo e-
mail: cpl-caico@hotmail.com. O Edital encontra-se disponível no 
endereço eletrônico www.caico.rn.gov.br. 
  
Caicó – RN, 10 de outubro de 2018. 
  
ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS 
Presidente da CPL 

Publicado por: 
Erijackson Willyk de Araújo 

Código Identificador:C2E1F38A 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 317/2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAICÓ (RN), no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas, 
RESOLVE: 
FAZER CONCESSÃO de 01 (uma) diária(s) com pernoite, ao (à): 
  
SERVIDOR (A): Magnun Matheus dos Santos 

CARGO: Agente Fiscal de Transportes 

MATRÍCULA: 14578 

DOCUMENTOS: CPF: 095.660.364-50 RG: 2.827.312 SSP/RN 

LOTADO (A): Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos 

HORÁRIO DE 
SAÍDA: 

03:00h do dia 14/09/2018 

TIPO DE 
TRANSPORTE: 

GM/BLAZER ADVANTAGE placa NOG 4782 

OBJETIVO DA VIAGEM 

01 (uma) diária com pernoite para viagem à cidade de Natal/RN, no dia 14 de setembro o de 2018, para 
participação no evento “III encontro estadual dos agentes de trânsito do estado do Rio Grande do Norte”, 
realizado pela prefeitura municipal de Natal, em parceria com a associação dos agentes de trânsito do 
Brasil. 

Conforme solicitação da Secretaria: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos 

QUANTIDADE DESTINO DATA V.UNIT. R$ V.TOTAL R$ 

01 diária C/Pernoite Natal/RN 14/09/2018 
C/Pernoite 160,00 

160,00 
S/Pernoite 80,00 

  
Importa a quantia de R$ 160,00 (Cento e Sessenta Reais). 
  
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
  
Gabinete do Prefeito, 06 de setembro de 2018. 
  
MARCOS JOSÉ DE ARAÚJO 
Prefeito 

Publicado por: 
Elaine Cristine Santos 

Código Identificador:281A6216 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO 

 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018 
 
PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Redondo/RN torna 
público a quem interessar que estará realizando no dia 24 de agosto de 
2018, às 09h00min, a Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 
029/2018 para registro de preço, objetivando a aquisição de 
combustível (S-10) destinado à frota de veículos do Município de 
Campo Redondo/RN. O Edital encontra-se disponível na sede da 
Prefeitura, à Rua José Francisco de Souza, nº 04, Centro, Campo 
Redondo/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de segunda a 
sexta-feira. 
  


